

Årsrapport for 2023/24

PEN Holding 2021 ApS
Læssøesgade 57, 3. th, 8000 Aarhus C
CVR-nr. 42 86 82 80

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. december 2024

Poul Erik Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

PEN Holding 2021 ApS
Læssøesgade 57, 3. th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42 86 82 80

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Stiftet: 25. november 2021

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Poul Erik Nielsen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab samt investere i fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 113.329, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.419.481.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-45.447	-51.645
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-24.753	-24.753
Resultat før finansielle poster		-70.200	-76.398
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		249.813	359.697
Finansielle omkostninger	1	-95.147	-101.861
Resultat før skat		84.466	181.438
Skat af årets resultat	2	28.863	31.175
Årets resultat		113.329	212.613
Foreslået udbytte		122.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		49.813	359.697
Overført resultat		-58.484	-147.084
		113.329	212.613

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>2.421.619</u>	<u>2.446.372</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.421.619</u>	<u>2.446.372</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>868.253</u>	<u>618.440</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>868.253</u>	<u>618.440</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.289.872</u>	<u>3.064.812</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>82.852</u>	<u>77.187</u>
Tilgodehavender		<u>82.852</u>	<u>77.187</u>
Likvide beholdninger		<u>1</u>	<u>1.451</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>82.853</u>	<u>78.638</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.372.725</u></u>	<u><u>3.143.450</u></u>

Balance 30. juni

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		416.881	367.068
Overført resultat		840.600	899.085
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	0
Egenkapital		1.419.481	1.306.153
Andre kreditinstitutter		686.485	654.908
Selskabsskat		53.989	46.012
Langfristede gældsforpligtelser	3	740.474	700.920
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	0	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.030.316	903.319
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.740	1.740
Selskabsskat		50.744	171.318
Anden gæld		119.970	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.212.770	1.136.377
Gældsforpligtelser i alt		1.953.244	1.837.297
Passiver i alt		3.372.725	3.143.450
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	367.068	899.084	0	1.306.152
Årets resultat	0	49.813	-58.484	122.000	113.329
Egenkapital 30. juni 2024	40.000	416.881	840.600	122.000	1.419.481

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	38.704	56.067
Andre finansielle omkostninger	<u>56.443</u>	<u>45.794</u>
	<u>95.147</u>	<u>101.861</u>

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-28.863</u>	<u>-31.175</u>
	<u>-28.863</u>	<u>-31.175</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	<u>1. juli 2023</u>	<u>30. juni 2024</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Andre kreditinstitutter	704.908	686.485	0	686.485
Selskabsskat	<u>46.012</u>	<u>53.989</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>750.920</u>	<u>740.474</u>	<u>0</u>	<u>686.485</u>

4 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 114 pr. 30. juni 2024. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 1.600, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 2.421.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Erik Nielsen

Direktør

Serienummer: f1f39ad0-d1ad-4868-924f-db70f3c59112

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-12-20 11:46:41 UTC



Henrik Hedegaard Kastbjerg

Registreret revisor

Serienummer: a991fa08-bfad-4f59-8b49-f0d8c33aba36

IP: 13.80.xxx.xxx

2024-12-20 12:01:04 UTC



Poul Erik Nielsen

Dirigent

Serienummer: f1f39ad0-d1ad-4868-924f-db70f3c59112

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-12-22 16:41:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5804V-ANQC7-V7L4K-MKT2G-H26IT-36VN5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**